	ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ
ВЕЛЕС
	Одделение за хигиена и здравствена екологија 
jzucjzhigienaveles@gmail.com 

	
	Велес – Прим. Д-р Снежана Петрова - 071 219 277 
Кавадарци – Спец. д-р Дарко Котев - 071 324 509
Св Николе – Спец. д-р Јулијана  075 272 841
Гевгелија  - Контакт

	www.cjzveles.mk

jzucjzveles@gmail.com 
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	Назив на фирма*
	
	Одговорно лице*
	

	Даночен број*
	
	Тел контакт*
	

	Адреса*
	
	E-mail
	


Б А Р А Њ Е  З А  К У Р С  
*Задолжителни полиња
Со поднесување на барањето давате согласност за Вашите лични податоци да се користат исклучиво за извршување на бараната услуга, а во согласност со Законот за заштита на лични податоци.  
Пополнетото барање поднесете го лично или електронски до Одделението за хигиена и здравствена заштита во вашиот град. 

	Име и презиме
	Место на рагање
	ЕМБГ
	Адреса на живеење
	Работна позиција
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